
/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

見えづらくなった 

駐車場の区画線を 

塗り直しました。 

老朽化した変圧器や 

引き込みケーブル等を 

更新しました。 

令和３年度の改善活動のご報告 
平素は米沢市児童会館をご利用いただき誠にありがとうございます。当館は平成１９年４月より指定管理者制度が導入され、現在１６年目を

迎えております。私たちスタッフ一同は、ご利用いただく皆様にとってより良い施設となるため活動してまいりました。 

今後も皆様方からのご意見を参考に、改善活動に取り組んでいきますので引き続きアンケート・ご意見箱などにご協力をお願い申し上げます。 

非常用の滑り台の 

補修・塗装をしました。 

よねざわしじどうかいかん 

階段踊り場のＲ面を 

修繕しました。 

男子・女子トイレの 

タイルを修繕、 

ロビーの床面を修繕しました。 

 

交換期限となった 

消火器を 

交換しました。 

 


